
Protokół Nr V/11
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 17 lutego 2011 roku

Otwarcie obrad – godz. 1505 
Zamknięcie obrad – godz. 1525

Ad. 1

Obrady V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący 
RM witając radnych i przybyłych gości.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obrady są prawomocne 
– w sesji  uczestniczyło 15 radnych (lista obecności radnych stanowi załącznik do 
protokołu).

Ad. 3

Na sekretarza obrad Przewodniczący RM powołał radnego Franciszka Majdaka.

Ad. 4

Nie  wniesiono  uwag  do  proponowanego  porządku  obrad  i  przystąpiono  do 
głosowania nad jego przyjęciem (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do 
protokołu):
Głosowało  15  radnych:   za –   15   przeciw – 0   wstrzymało się – 0. 

Ad. 5

DRUK NR 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2011 
rok



Przewodniczący RM – poprosił  Skarbnika gminy o  uzasadnienie  przedmiotowego 
projektu uchwały.

Burmistrz – wyjaśnił, że w projekcie budżetu gminy zabezpieczono środki finansowe 
w zakresie przebudowy chodnika w Ścinawce Średniej  i  w Radkowie  oraz w 
Wambierzycach  w  ciągu  drogi  wojewódzkiej  nr  387  oraz  na  dalsze  prace 
remontowe w budynku UMiG na kwotę 33.000,00 zł i budowę szybu windy na 
kwotę 60.000,00 zł. Burmistrz poinformował, że zabezpieczono środki w kwocie 
72.100,00 zł które pozyskano z wycinki drzew i eksploatacji melafiru na zakup 
lokalu użytkowego z przeznaczeniem na posterunek policji. Na dzień dzisiejszy 
nie  ma  zainteresowania  zbycia  lokalu,  dlatego  kwota  może  wynieść  około 
50.000,00 zł.  Burmistrz uzasadnił  Druk Nr 2 w sprawie uchwalenia Lokalnego 
Programu  Rewitalizacji  miasta  Radków  na  lata  2010  -2013  który  został 
sporządzony  w  2010  roku.  Burmistrz  wyjaśnił,  że  wszystkie  dokumenty 
Lokalnego Programu Rewitalizacji  zostaną złożone do 24 lutego 2011 roku w 
Urzędzie  Marszałkowskim.  W ramach  Programu Rewitalizacji  przedsięwzięcie 
polega na renowacji części wspólnej budynków mieszkalnych zlokalizowanych w 
Radkowie przy ul. Rynek 11, 25, ul. Jagiellońska 11 które są własnością gminy 
oraz  ul.  Kolejowa  13  i  ul.  Rynek  29  które  są  własnością  Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Nowej Rudzie która jest partnerem projektu.    

 

J. Gorczyczki – odniósł się do wypowiedzi Burmistrza w sprawie zmian w budżecie 
gminy gdzie  zabezpieczono środki  w projekcie  na  kwotę  72.100,00 zł.  na  wykup 
lokalu dla policji a Burmistrz wspomniał o kwocie 50.000,00 zł.

Burmistrz – wyjaśnił,  że operat jest na kwotę 72.100,00 zł i gmina musi posiadać 
zabezpieczone środki w budżecie na taką kwotę ale może być propozycja, że cena 
wywoławcza będzie 50.000,00 zł.

J. Gorczyczki – uważa, że jako Burmistrz dobrze działa, ale policja jest państwowa. 
Radny zapytał czy w kwocie 81.800,00 zł która jest zabezpieczona w budżecie gminy 
na remonty dróg jest ujęty remont drogi w Tłumaczowie koło Pana Serwatkiewicza. 

Burmistrz  -  wyjaśnił,  że  gmina  otrzymała  środki  finansowe na usuwanie  skutków 
klęsk  żywiołowych  na  odbudowę  dróg,  mostów  w  ramach  tych  środków  będzie 
odbudowana droga w Ścinawce Górnej a pozostałe środki zostaną wykorzystane na 
drogi w Ścinawce Górnej, w Suszynie, w Ścinawce Średniej i w Tłumaczowie.

J.  Gorczyczki  –ponownie  zapytał  czy  droga  koło  Pana  Serwatkiewicza  będzie 
robiona.

Burmistrz  –  wyjaśnił,  że  droga  koło  Pana  Serwatkiewicza  będzie  realizowana  z 
innych środków. 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:
Głosowało 15 radnych:   za 14  przeciw – 0   wstrzymało się – 1. 



DRUK NR 2 w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji  Miasta 
Radków opracowanego na lata 2010 - 2013

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowym projektu uchwały:
Głosowało  15   radnych:    za –   15    przeciw – 0       wstrzymało się – 0.

Ad. 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął V sesję RM.

  Protokołowała: Przewodniczący RM

Lucyna Połowczuk  Bogumił Kuczyński
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